


Industrial Workers of the World [Dünya Endüstri İşçileri] (IWW) nedir?  

 
Industrial Workers of the World (IWW) uzun bir geçmişe sahip ve bugün dü-
nyanın birçok ülkesinde faaliyet gösteren bir işçi sendikasıdır. 1905 yılında 
ABD’de kuruldu. Wobblies olarak bilinen üyeler, birbirlerine Fellow Worker 
(Yoldaş İşçi) diye hitap ederler. 
 
 
IWW–Kıbrıs? 

Wobblies’ler Kıbrıs’a ilk kez 2019 yılında geldi ve 2023’te Kıbrıs Bölgesel 
Örgütlenme Komitesi’ni (CyROC) kurdu. IWW CyROC henüz Kıbrıs’ta resmî 
olarak tanınan bir sendika olmasa da, CyROC’e üyeliğini kaydeden işçiler, 
Birleşik Krallık’ta resmî bir sendika olan Wales, Ireland, Scotland, England 
Regional Administration (IWW WISERA) bünyesine katılmış olur. 

 

Temel ilkeleri nelerdir? 

Örgütün temel ilkeleri ve nihai amacı, 1905’te yazılan ve o tarihten bu yana 
büyük ölçüde değişmeden kalan Sendika Tüzüğü önsözünde yer almak-
tadır: 
 

“İşçi sınıfı ile patron sınıfı hiçbir ortak yön paylaşmazlar.   Mi-
lyonlarca emekçi açlık ve yoksulluk içinde yaşarken, işveren 
sınıfını oluşturan azınlık hayatın tüm nimetlerine ve olanak-
larına sahip. Durum bu olduğu sürece huzur ve barışa 
erişemeyiz. 

Dünya işçileri bir sınıf olarak örgütlenip üretim araçlarını ele 
geçirene, ücretli emek sistemini ortadan kaldırana ve Yeryüzü 
ile uyum içinde yaşamaya başlayana dek bu mücadele devam 
etmelidir. 

Kanımızca, sendikalar giderek daha çok tekelleşen sanayi 
yönetimleri ve patron sınıfının büyüyen gücü karşısında etkisiz 
kalmaktadır. 



Sendikalar, aynı sektörde çalışan işçileri birbirine karşı kışkırt-
makta ve maaş mücadelelerinde birbirlerini yenilgiye 
uğratmalarının önünü açmaktadır. Üstelik, bu sendikalar işçi 
sınıfını, patronlarla ortak çıkarlara sahip olduklari yanılgısına 
inandırarak patron sınıfına hizmet etmektedirler.  

Bu koşullar ancak şu şekilde örgütlenerek değiştirilebilir: Bir 
veya gerekirse tüm sektörlerde, bir departmanda grev veya lo-
kavt olduğunda tüm üyelerin birlikte çalışmayı durdurduğu bir 
yapı. Böylece, birimize verilen zarar, hepimize yapılmıştır.  

‘Adil bir iş gününe denk adil bir maaş’ ve benzeri tutucu slo-
ganlar yerine, pankartlarımıza şu devrimci çağrıyı yazmalıyız: 
‘Ücretli emek sistemi feshedilsin!’ İşçi sınıfının tarihsel görevi 
kapitalizmi ortadan kaldırmaktır. Üretim ordusu, yalnızca 
kapitalistlerle günlük mücadele etmek için değil; kapitalizm 
yıkıldıktan sonra üretimi sürdürebilmek için de örgütlen-
melidir. Endüstriyel temelimizi örgütleyerek, eski toplumun 
kabuğu içinde yeni bir toplumun yapısını inşa etmiş oluyoruz.”  

 
 

Pratikte nasıl işler? 

IWW-CyROC, üyeleri tarafından gönüllülük esasına göre yürütülür ve 
işçilere rehberlik, bilgi, yöntem ile genel destek sağlayarak kendi güçlerini 
örgütlemelerine yardımcı olur. 

Her ay genel üye toplantıları düzenlenir ve tüm üyeler tüm kararları birlikte 
almaya davet edilir. 

Yılda bir kez Kuruluşun günlük işleyişinden sorumlu kişiler seçilir.  

Örgüt tamamen şeffaftır ve ayda bir defa, üyelere özel tüm bilgileri içeren 
bir bülten yayımlar. 

Örgütün işleyişine ilişkin tüm bilgiler Tüzük ve İç Kurallar metinlerinde yer 
alır. Bu metinler, web sitemizde herkesin erişimine açıktır: 
https://www.iww.cy/materials/texts/constitution-and-internal-rules/ 

https://www.iww.cy/materials/texts/constitution-and-internal-rules/


Üyelerin yükümlülükleri nelerdir? 

Her üyenin temel yükümlülüğü, Tüzük ve İç Kurallarda yer alan koşullara 
uymak ve Genel Kurul kararlarını ihlal etmemektir. Ayrıca, CYROC organ-
larının işleyişine haksız bir şekilde müdahale etmemelidirler. 

Her üyenin temel yükümlülüğü, üyelik aidatlarını zamanında ödemektir. Her 
ayın aidatı, ayın ilk takvim haftası içinde (1-7. gün) ödenir. 

Aidatlar aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 

i. Aylık net maaşı 1500,00 €'dan fazla olan üyeler için → 15 € 

ii. aylık net maaşı 1000,00 € ile 1500,00 € arasında olan üyeler için → 10 €  

iii. aylık net maaşı 500 € ile 999,00 € arasında olan üyeler için → 5€ 

iv. aylık net maaşı 500 €'nun altında olan üyeler için → 2€ 

v. işsiz veya serbest meslek sahibi üyeler için → 1€ 

 

 

IWW'ye kimler üye olabilir? 

Ücretli emekçiler, işsiz veya emekli emekçiler, öğrenciler, çıraklar, ücretsiz 
ev işi yapanlar, mahkumlar ve serbest çalışanlar örgütün üyesi olabilir. 
IWW’ye üye kabul edilmeyenler: doğrudan ve fiilî işe alma veya işten 
çıkarma yetkisine sahip yöneticiler ve işverenler; devlet onaylı kolluk 
görevlileri; ve hapishane gardiyanları. 

 

 

IWW-CyROC'a nasıl üye olunur? 

Üye olmanın iki yolu: 

1) Web sitemizdeki adımları takip ederek kayıt olun → 
https://www.iww.cy/join/ 

https://www.iww.cy/join/


2) Kayıt yapmak için bizimle iletişime geçin. E-posta (info@iww.cy), sosyal 
medya (Facebook ve Instagram) veya +357-99748830 numarasına mesaj 
göndererek (SMS veya WhatsApp/Signal/Viber aracılığıyla) bizimle iletişime 
geçebilirsiniz. 

Üyelik için geçerli bir e-posta adresine erişim şarttır. 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

BİRİMİZE VERİLEN ZARAR, HEPİMİZE YAPILMIŞTIR  

mailto:info@iww.cy
https://www.facebook.com/iwwcyprus
https://www.instagram.com/iww_cyprus/



